

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคลองชลประทานถึงทุ่งหนองลาด
บ้านหนองแขงฮี หมู่ที่ 11 ตำบลคลองขาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอเวียงตาล จังหวัดกาฬสินธุ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,133,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 2,257,178.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชวาลย์ ภูกองไชย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.2 เตือนฉาย ผลเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นักประชาสัมพันธ์

7.3 พินิจ จันทพล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ชัชวาลย์ ภูกองไชย

03 พฤศจิกายน 2565 15:56:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคลองชลประทานตั้งแต่ทุ่งหนองลาด บ้านหนองแวงฮี หมู่ที่ 11 ตำบลคลองขาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ ตัวยวธิ์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1 งานวัสดุรองได้ผิวทางคอนกรีต 1.1.1.1	ลบ.ม.	200.000	667.93	133,586.00	1.3624	909.98	181,997.56
2	งานทรายรองได้ผิวทางคอนกรีต 1.2 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม 1.3 งานผิวทาง 1.3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1	ตร.ม.	4,000.000	1.779	7,160.00	1.3624	2.43	9,754.78
3	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	364.08	1,456,320.00	1.3624	496.02	1,984,090.36
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	158.85	6,989.40	1.3624	216.41	9,522.35

ข้าพเจ้า นาย ภูทองไชย

03 พฤศจิกายน 2565 15:59:03

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคลองชลประทานแห่งหนองลาด บ้านหนองแขม 11 ตำบลคลองขาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1.3 รอยต่อเนื้อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	352.000	147.79	52,022.08	1.3624	201.34	70,874.88
6	1.3.2.1.1 งานลูกรังปรับสภาพขอบทาง	ลบ.ม.	4.000	172.21	688.84	1.3624	234.61	938.47
รวมราคากลาง								2,257,178.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขยงถนบนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางคลองชลประทานถึงทุ่งหนองลาด บ้านหนองแขวงฮี หมู่ที่ 11 ตำบลคลองขาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า
0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม อำเภอวังยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

(จั้ววาลัย ภูกองงไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เดือนฉาย พลเรือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พันิจ จันพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จั้ววาลัย ภูกองงไชย

03 พฤศจิกายน 2565